*Orig.*—Inventa est Maria gravida de Spiritu Sancto: ambo invenit Joseph et conceptionem et causam quod de Spiritu Sancto erat. Quapropter timens ejus nodi mulieris vir nominari clanculum ipsam dimittere voluit, non audens publicare quomodo res ipsius haberent.—*Basil*—Ne timeas, hoc est, tu quidem times adjungi illæ quia ex Spiritu Sancto concepit; sed ne timeas accipere domi et intus retinere.—*Theophy.*—Ego homunculus atque indignus, nequaquam permitterer habitare cum ea, quia certus sum de Spiritu Sancto est.—*Theophy*—Maria inventa est a viro suo Josepho habens in utero de Spiritu Sancto; id est, illud erat de Spiritu Sancto.—*Abul.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

Nemo venit ad Patrem nisi per Jesum,\* Nemo venit ad Jesum nisi per Mariam. † Nemo venit ad Mariam nisi per Sponsum suum Josephum. Nemo...

### LECTIO II.

*De puritati Domini Josephi concluditur  
immaculata conceptio*

Puritas Domini Josephi oriri debuit ab immaculata eius conceptione, quoniam necessarium videbatur, illum, cum ad Dei paternitatem destinatus fuerat vacuum omnino esse ab omni carnali concupiscentia, non modo enim indecorum erat ullos eum habere carnales stimulos, nec obscenos motus, imagines vel tentationes impuras, sed etiam fuit omnino incapax propter suae immaculatae conceptionis privilegium. Fuit ergo Joseph purissimus, tamquam inaccessibleis liliū intemeratum cunctis suae vitae diebus, semper floridum, semper odoriferum, ut minima umqu-

am impura respiratione taugi potuerit; ideoque ipsis excelluit seraphinis, et quum corpus et carnem haberet, semper eluxit fulgore seraphicae puritatis, et nitido sole convenienti dignissimo Mirare Sponso et virginali Jesu parenti. Mariae igitur in Josepho tantum puritatis donum debemus et tamquam quid singulare et divinum venerare, sicut ortum ab immaculata conceptione; gratias age Divinae bonitati quod illi dederit tam praeexcelsum donum; et cura, ut sensuum circumspectione, et tuarum actionum honestate claudas ostium inimicis tuae puritatis, et sollicita vigilantia prohibeas illis aditum in animam tuam et exora devote hunc castissimum Patriarcham ut velut pater tuus custodiat castitatem et virginitatem tuam.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Hodie nobis cœlorum rex de almis parentibus virginalibus Maria et Joseph nasci dignatus est, ut hominem perditum ad cœlestia regna revocaret.\* Gaudet exercitus angelorum, quia salus æterna humano generi apparuit. † Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonæ voluntatis. Gaudet...

### LECTIO III.

*Ex natura fuit purissimus, ergo immaculatus.*

Praecipua ex praerogativis D. Josephi puritatis est quod illa sit ipsi connaturalis, ut quum sit homo, quadam gratia et privilegio ut verus Angelus habeatur, ii enim cœlestes spiritus summo prosequuntur amore hanc virtutum, ita ut eam in ceteris etiam diligant suoque odore et fragantia delectentur; atqui sic in puritate sese habuit noster Joseph, ergo videtur eius conceptionem fuisse immaculatam. In hoc casu,

quamvis non esset purus spiritus, et carnem et ossa haberet, huius tamen mirabiles effectus assecutus est. Ideoque de Josepho dicendum est, semper et omni loco et tempore fuisse pronum ad vitam castissimam, ad gaudendum puris et mundis totocorde, ad eius mirabiles effectus prosequendum, eamque eo magis in purissima eius conjuge est demiratus, quo eius corde illa afferebat suavitatem coelestem et summam fragrantiam et uterque ea divinitus amplexus continuo evolabant inflammatis cordibus ad infinitam Jesu puritatem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Hodie cum protectione Patris nostri Josephi de coelo nobis pax vera descendit.\*Hodie per eam in toto mundo mel flui facti sunt coeli. ¶ Hodie illuxit nobis dies redemptionis novae, reparationis antiquae, dies nostrae verae existentiae in Ecclesia catholica et dies qui venturus est ducere animas nostras ad felicitatem gloriae aeternae.—Hodie per eam....

—DIA 13 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Sine dubitatione suasus, Joseph et Mariam accepit et in reliqua universa educatione Christi obsequio gaudens praestitit.—*Iren.*—Cur in somnis et non potius aperte, sicut pastoribus et Zachariae apparuerat Angelus apparuit Josepho?—*Christ*—Quia scilicet, erat Joseph vir prorsus fidelis, et manifestatori revelatione non indigens.—*Christ.*—Angelus in somno apparet Josepho, quod in fide multum esset firmus

—*Thoop.*—Responsum Magis non per angelum fit, sed per ipsum Dominum ut meritorum Joseph privilegium demonstraretur.—*Hier.*—Non determinat angelus in quo loco terrae Israel, ut, dubitante Joseph, iterum revertatur.—*Ansel.*—Prole dispar, fide compar inter parentes Jesu.—*Aug.*—Dominus invenit, Sanctissimum Josephum secundum cor suum, cui tuto committeret secretissimum atque sacratissimum sui cordis arcanum.—*Ber.*

Nos hæc sublimia &c.

R Deo gratias.

R De Virgine Maria natus est Jesus, non solum corporaliter,\*Sed maxime spiritualiter. ¶ Et de virginali suo Sponso Josepho, virginaliter etiam revera Jesus natus est. Sed....

LECTIO II.

*Quid faciam ad divini Josephi puritatem  
—honorandam—*

Ad debite summam patris mei Josephi puritatem honorandam, magno amore et æstimatione hanc virtutem faciam et existimabo eam velut pretiosissimam gemmam infuit; pretii ita ut illa emi potest benevolentia Jesu, Mariae et Josephi et eorum preterea conumerentur dona pretiosiora, munera et favores exquisitissimi. Propriae castitatis lilium semper muniam continua mortificatione spinarum, et ad hoc reprimam visum et tactum a periculosis objectis exquisitorum ciborum, abstinentia et parcitate in edendo et bibendo. Amicissimus ergo asperitatem et aliorum corporis cruciatu numero; sic magna utar honestate in verbis, operibus et vestibus. Quotidie rigabo meum virginalis lilium profundioris humilitatis aqua, ideoque diffidam a me ipso, cognoscam

quia quoris instanti eam disperdere possum et solummodo frequenti ferventique oratione securus apud Dominum manere possum. Vigilantissime vivam, ne mente aut imaginatione deprehendere valeam visiones impuras et statim ad potentissimum patrocinium Jesu, Mariæ et Josephi confugiam, recogitans Jesu dolentem passionem.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quem vidistis omnes filii Joseph? dicite, annuntiate nobis, in Ecclesia catholica quis apparuit? Potentissimum Josephum vidimus, et chorus angelorum suam sanctam protectionem celebrantes. ¶ Dicite, quidnam vidistis? et annuntiate salvationem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Potentissimum. . . .

### LECTIO III.

*Quid faciam ut divini Josephi puritatem  
—debite honorem.—*

O purissimum magni patris mei Josephi cor! quid faciam ad te salutandum et debite adorandum et laudandum? Quum ineffabilem tuam puritatem cogito, te considerare cogor sine originali culpa conceptum, hæc enim gratia est veluti copiosissimus fons de quo affluit infinitus ille cumulus tuarum benedictionum, quæ te dignissimum Mariæ Sponsum et virginalem Jesu parentem effecerunt. Vehementer cupio te toto diligere corde, et id debite facere ignorans, sequentibus his te quotidie honorabo. Quum me video non consequutum tuæ divinæ pulchritudinis præteritum, quod ineffabilis tua puritas super corpus tuum effundebat, confusus sum et erubescio ad mei cordis tam immundum aspectum ex concupiscentiæ stimulis. Ad te orabo, protector mi, ut

mihi aperias oculos animæ et corporis et sic demerari possim tuam castitatem et pulchritudinem immaculatæ tuæ conceptionis, omni vi curabo vel vitæ periculo esse purus et anima et corpore, ad quod assequendum, fugiam a coetu hominum libidinum amantium, nullumque nimium affectum habeam quamvis sanctum sit et bonum et etiam spirituale erga personam aliquam, vel sancta sit etiam et bona; utrumque enim amorem in malum a diabolo vertuntur, et si bonus initio fuerit.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Suscepimus, Domine S. Joseph, misericordiam tuam in medio templi tui sancti Instituti.\* Orietur in diebus nostris abundantia pacis, quia veritas et iustitia de protectione tua orta est. ¶ O bone Joseph! tu speciosus forma præ filiis hominum, et diffusa est gratia in labiis tuis. Orietur. . . .

—DIA 14 DE MARZO.—

### LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

In exilio tam calamitoso quando apud ægyptios exulabit per septem integros annos, expertus semper egestatem magnam et summam rerum vicissitudinem, huc et illuc profugere coactus et numquam absque timore ut charissima pignora suæ fidei credita secure et commode conservaret.—*Ans.*—Varias et quamplures molestias, cruces et ærumnas æquissimo ille animo tulit propter Christum.—*Ans.*—Nec dubium prorsus quin castissimus et sincerissimus amor, ex mutuis illis vitæ communis officiis atque obsequiis magis magisque in dies Joseph con-

firmatus.—*Ansel.*—Christus Dominus Josepho, ut amico fidelissimo et viro perfectissimo secundum cor suum secreta cœlestia confidenter revelabat.—*Ber.*—Jesus invenit Joseph secundum cor suum, cui tuto committeret secretissimum atque sacratissimum sui cordis arcana.—*Ber.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Accipe Pater Joseph quod tibi offerimus omnes nos fii tui.\*In omnibus et per omnia redona quod rogamus. ¶ Quia tu es spes unica nostrorum feriorum tuorum. In....

#### LECTIO II.

*Ut obediens loquetur victoriam suae immaculatæ —conceptionis.—*

Fidelissimum Josephi cor clariori luce perfectæ contemplationis Deum inspicibat veluti eius supremum Dominum totiusque universi dominatorem; seipsum vero intuebat veluti servum qui in omnibus quæ illi iuberet, debebat ei servire; Deum videbat tanquam Patrem, qui ei ipsam existentiam omniaque eius bona dederat; semetipsum reputabat filium talis Patris indignum, cui præstare debebat obsequium, venerationem et honorem, perfectissimamque in omnibus obedientiam; Jesum denique videbat veluti unicum Deum et summo amore dignum, se vero existimabat pauperem creaturam, cuius non erat alia voluntas, nisi Dei. Ex his considerationibus oriebatur profecto admirabilis eius obedientia divinæ voluntati eiusque interpretibus, angelis et hominibus. Propterea omnia eius desideria et voluntates recte ad divinam faciendam voluntatem dirigebantur semper et in omnibus, omnique

loco, tempore et circumstantiis, et ardentiori ac perfectiori ratione; sic autem semper fecit, veluti primus inter mortales; Dominus quidem Joseph tanquam obediens suæ immaculatæ conceptionis victoriam loquetur, juxta dictum a Spiritu Sancto; Vir obediens loquetur victoriam.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R O magnum mysterium et admirabile sacramentum, ut animalia viderent Dominum Josephum Patrem Jesu.\*Beata Virgo Maria, cuius viscera meruerunt portare Dominum nostrum Jesum Christum ¶ Joseph et Maria, almi parentes Christi, intercedite pro nostro sancto Instituto.—Beata Virgo....

#### LECTIO III.

*Quia obediens fuit, fuit immaculatus.*

Apostolus Paulus depingit Jesum Christum sicut obediens usque ad mortem, mortem autem crucis, quod proprium erat impeccabilis essentialiter et ex Spiritu Sancto concepti; atqui D. Joseph ita perfectissime obedivit et omni loco, tempore et circumstantiis, ergo inferendum facile videtur fuisse gratia et privilegio impeccabilem et in conceptione immaculatum. Obedientia eius fuit universalis, omnia Dei servans præcepta, ullumquam vel levius mittens, semper divinæ obtemperans voluntati directæ expressæ vel per eius ministros; affectuosissima fuit præterea, humiliter subiiciens se voluntati Dei, id melius semper putans; fortissima etiam et constantior vel in rebus difficilioribus et arduis, patiens iniurias et inter magna pericula et magnas difficultates perfectissime obediebat, etiamque in

longioribus itineribus, se totum Deo puero et divi-  
ræ Matri infinita vovens sollicitudine. Iure inquit  
B. Birgitt de Josepho; Totum desiderium suum fuit  
obedire voluntati Dei. Hac de causa ac nos etiam  
dicere debemus; quia Dominus Joseph sic obediens  
fuit, sic etiam fuit immaculatus in sua conceptione.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Beata Deigenitrix Maria, cuius viscera inta-  
cta genuerunt salvatorem mundi.\*Beatus Domino  
Joseph, quia credidit omnia, quæ dicta sunt ei a  
Domino. V Maria et Joseph, almi parentes Christi,  
intercedite pro nostro sancto Instituto. Beatus....

—DIA 15 DE MARZO.—

LECTIO I

—EX DOCTORIBUS.—

Erat Joseph aratra et juga boum conficiens.—  
*Just.*—Communis sententia est fuisse Joseph fa-  
brum lignarium.—*Corn.*—Sed et Joseph sanctus  
faber lignarius operabatur in arti lignamis.—*Ludolf.*  
—Videtur ergo Christus cum Patre Joseph artem  
fabrillem exercuisse... aliquando Christum Josep-  
hum in arte lignario adjuvit ad exemplum propter  
cum Josepho pietatem et ad vitandum scandalum  
videntium.—*Corn.*—Verum sententia est Christum  
Josephum subjectum fuisse in exercenda arte fabрили  
lignaria; congruum enim erat, ut fabrillem cum patre  
putativo exerceat, qui mundi ex cum naturali Pa-  
tre fabricator.—*Corn.*—Sed cui desponsata est Ma-  
ria? Joseph. Nam Joseph fuit faber lignarius, et  
signat Christum qui per signum crucis omnia res-  
tauravit.—*S. Thom.*—Joseph, fili David, noli timere

accipere Mariam conjugem tuam quod enim in ea  
factum est, de Spiritu Sancto est. De Spiritu Sancto  
est! quis audivit umquam ale? et quis vidit huic  
simile—*Sanlucar de B.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Panem á Patre Josepho Infantulus Jesus hu-  
militer petebat.\*Quid plura. V Et Puer Jesus hu-  
mili reverentia eum accipiebat á divino Josepho.  
Quid....

LECTIO II.

*Obedientia Patris Josephi, obedientia Filii Jesu.*

Rationes obedientiæ castissimi Josephi tam per-  
fectæ fuerunt, ut bene possumus iterum affirmare,  
quod initio posuimus; id est, obedientia Patris Jo-  
sephi est obedientia Filii sui Jesu, ideoque conclu-  
dere illum fuisse in conceptione immaculatum,  
quoniam tale principium talem exposcebat obedi-  
entiam. Joseph semper omnique loco et tempore obe-  
divit magna cum perfectione non spe præmii, nec  
timore alicujus poenæ aliisque causis temporalibus  
et terrenis, sed tantummodo Dei motus amore et  
ardentissima charitate, cum enim Deum toto corde,  
viribus et facultatibus amaret, nulla ei erat volun-  
tas nisi Dei, nullum desiderium, nisi Dei, et ita  
currebat et volabat in alis amoris divini non alia ca-  
usa nisi propter sanctissimam Dei voluntatem, ideo  
continuo dicebat, juxta B. Birgittam; Utinam vi-  
vam et videam adimpletam Dei voluntatem. Sic  
obediebat Joseph veluti perfectissima Jesu imago,  
et quemadmodum propter Jesu obedientiam sal-  
vatio humani generis in hunc venit mundum, sic  
his nostris temporibus, quum populi Josephi obe-

Piissimæ

21

dientiam venerantur, fiet profecto ut ita per obedientiam S. Josephi iusti constituentur multi; quod rursus probat illum esse immaculatum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sancta et immaculata virginitas, quibus te laudibus offeram, nescio\*quia Dominum Jesum, quem coeli capere non poterant, tuo gremio contulisti. ✠ Almi parentes Christi, estote benedicti in omnibus hominibus et mulieribus; et benedictus sit Jesus fructus virginitatis vestrae.—Quia Dominum....

### LECTIO III.

*Salvatio nostra est in manibus Joseph.*

Aliquas manifestamus idæas eloquentissimi sermonis dicti in solemnissima coronatione cuiusdam Sanctissimi Patriarchae imaginis a R. P. Delatres Societatis Jesu, quæ proculdubio gratæ erunt nostris dilectis Iosephinis, in iis enim monstratur nostram salvationem esse in manibus Josephi. Vobis, qui non estis ex illorum numero, qui sunt tanquam Lazarus excitati, et qui ab animarum defectione vultis abstrahere, vobis inquam, dicam iterum eum oraculo Vaticano; Ite ad Joseph, in ipso enim est salvatio vestra. Anima Sanctissimi Patriarchae, ait Bossuet, est illa humida et mollis terra, quæ accipit formam, quam ei Dominus tribuit, et semper suavissimi aromatis gignit flores et fructus celestis saporis, cuius est Jesus et coelum et sol. Anima Josephi est illa fortis semper et valida, nutrita specioso veritatis manna semperque triumphans; suo enim virtutum splendore omnes et singulos occultat illustres homines tam antiqui quam novi

foederis. Ideoque dicimus eius fidem esse maiorem Abrahamæ, potentiam superiorem Moysis, splendorem clariorem David et Salomone, ac eius charitatem ardentiorē ita esse ut longe post relinquerit apostolos, martyres, confessores et virgenes, propterea magnus Pontifex Leo XIII valde hortatur nobis dicens; salvatio vestra est in manibus Josephi. Ac, si Joseph hæc omnia sibi vindicat nostraque est in eius manibus salvatio, hoc est quia nullum habuit peccatum ac proinde immaculatum conceptu.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Facta est cum angelo multitudo coelestis exercitus laudantis Deum et dicentis; \*Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonæ voluntatis. ✠ Gloria in excelsis Mariae et Josepho et in nostro sancto Instituto pax hominibus et mulieribus bonæ voluntatis. Gloria in excelsis Deo....

### —DIA 16 DE MARZO.—

#### LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Patres censent Joseph fuisse Virginem, et sua virginitati quasi meruisse ut fieret conjux Virginis Deiparae.—*Corn.*—Magnum fuit illud conjugii vinculum, quia duobus (Joseph et Maria) virginitatis votis, veluti quibusdam fulgentissimis pyropis (carbunculis) fuit exornatum. Et enim virgo et Joseph virginitatis nuncuparunt, ut ad ardentem rubum accederet Moyses calceos exuit; eundem modum, ut ad Virginis domum et consortium cujus rubus ardens typus fuit, accedet Joseph omnem carnalem

cogitationem, velut calceos per votum adjicit, terra enim illa, domus illa virginis sancta erat, nec unquam quidem carnis ferre poterat.—*Barrad.*—Tanta Josephi extitit sanctitas ut eum Spiritus Sanctus justum et sanctum per excellentiam vocet: Joseph autem vir ejus cum esset justus.—*Zachar.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Æternus Pater, Æterno Filio dicebat: Dixit Domiaus Domino meo, sede á dextris mei.\*Eisdem verbis et auctoritate utens beatus Joseph sessurus ad mensam aiebat. ¶ Eisdem Filio tamquam Dominus: Fili, sede á dextris meis. Eisdem....

#### LECTIO II.

*Fuit immaculatus, sicut summe superior  
—Abraham.—*

Abraham tamquam pater credentium et magnus populi Dei conditor fuit homo sanctus in veteri lege fideique prorsus egregè. Fides est quidem egregia donum, familiam amicos deserere ut abiret in ignotam terram, noli dubitare ad verbum Dei foecunditatem suæ conjugis valde senectæ, et demum esse paratus ad immolandum Isaac heredem promissorum a Maria. Joseph multo est excellentior, reliquit enim non solum Nazareth et suos, sed etiam officinam et fortunam profiscens in regionem inhospitalem et persecutricem populi electi. Nonne id est sacrificium offerre Virginis Mariæ et Pueri Jesu? Quis autem illi auxiliabitur, cum ipse Dominus timere videtur? Joseph præterea credit Virginis foecunditati, quæ virgo eius Sponsa erat etiamque certo scit ipsum virginialiter si agat esse cum virgine futurum virginalem parentem, et cre-

dit huius prodigiis fructum esse futurum Deum amore abiectum. Apud Deum hominisque Abraham similis est simili trunco, qui adhuc viscere potest ad aquarum contactum novaque gignere virtutia germina; Joseph vero in omnibus suis actibus est consimilis mystico trunco qui absque actualis peccati semine et, quod est amplius, sine radice originalis maculæ accepit coronam floris marianæ eiusque benedicti fructus Jesu. Sic haftenus dici potest quod Joseph summe superior fuerit Abrahæ ideoque immaculatus in sua conceptione, nec umquam habuit originis peccatum, sed potius similior illi nemo fuit Virgini Mariæ.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Domine S. Joseph, non secundum peccata nostra, quæ fecimus, retribuas nobis.\*Ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. ¶ Adiuva nos, bone Joseph, et propitius esto peccatis nostris propter potentissimum nomen tuum. Ne memineris...

#### LECTIO II.

*Si Moyses fuit absque peccato actuali, Dominus  
Joseph absque macula originali.*

Inter sanctos veteris foedus Moyses ita egregius perfectusque fuit et talia obivit officia, a Deo sibi commendata ut bene dici potest illum vitam egisse sine actuali peccato, ipse quidem fuit Dei consiliarius, legislator et liberator populi Israel, qui manna a coelo plueret fecit, aquas maris rubri separari eo sine ut populum electum salvaret, et demerserit sub aquas Pharaonem cum eius magnatibus. Joseph vero summe superior fuit Moysi, ut bene de eo dicere possimus; Si Moyses fuit absque peccato actu-

ali, Dominus S. Joseph fuit etiam absque macula originali. Ille Joseph in intimum Dei est ingressus, eique soli magnum redemptionis secretum fuit patefactum. Joseph non solum per dies quadraginta, ut Moyses vidit faciem Domini, sed longo tempore huc divinum contemplatur Infantem, deosculatur, amplectitur, sinu suo fovet, quamvis ipse esset Deus et verus homo cum Joseph imperat, tamquam pater filium. Moysis manna nihil aliud est nisi figuræ grælam huius panis vivi quem Joseph nobis servavit postquam illum nutritivo labore. Præterea virginitas Josephi et Mariæ eorumque profundissima humilitas Deum in mundum traxerunt qui factus est homo. Quam magnus et Joseph et summe superior Moysi! Hæc fragilis humanitas divinitati coniuncta est fons vivæ aquæ, quæ ad eternam progredietur vitam, quam Joseph iure debuit habere a primo instanti suæ intemeratæ conceptionis.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Dum clamarem a Dominum Josephum, exaudivit vocem meam ab his inimicis, qui appropinquant nostro Instituto,\*et humiliavit eos. ¶ Fac ut cogitatum nostrum sit semper in Jesu meo et fructum optimum dabimus tempore suo. Et humiliavit....

—DIA 17 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Itaque illud fuit excellens in munere hujus sancti viri, quod omnes fere labores, et acciones suas pro-

xime circa Christi personam exercebat. Unde sicut peccatum crucifigentium Christum maximum in sue genere fuit propter personæ dignitatem; ita opera pietatis et beneficentiæ circa personam Christi, in hoc viri fuerunt eximii cujusdam laboris. Alia vero sunt ministeria quæ attingunt ordinem unionis hypostaticæ, qui ex suo genere perfectior est, ut de dignitate Matris Dei diximus, et in hoc ordine intelligo constitutum esse ministerium Sancti Joseph et esse velut in infimo gradu illius, et ex hac parte excedere reliqua, tanquam in superiore ordine existens.... Officium autem Joseph non pertinuit ad vetus, sed ad utriusque auctorem, et lapidem angularem qui fecit utraque unum.—  
*Suar.*

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Dicemus Sanctissimo Josepho opus fuit,\*Ut supremum Dominum Christum et reginam coelorum Mariam. ¶ Tanquam subditus gubernaret ipse superior. Ut....

LECTIO II.

*Est inter homines rex regum et sapiens  
—sipientium.—*

Maximus inter reges hebræos fuit David, sapientissimus vero Salomon; Dominus elegit David, in throno reposuit, tradidit illi sceptrum et diadema et in victoriis facit progredi; Salomonem autem ut eius sit oraculus. Sed Joseph est rex immortalis sæculorum, qui eam etiam imperat, quæ futura erat regina cælorum, eum præterea elegit Dominus ut sit ei intimus, amantissimus et fidelissimus sui thesauri custos. Si David vicit Goliath philistinorum

Joseph maximam reportavit victoriam super Satanam et Goliath peccati, ideoque quotidie vidimus in altaribus Josepho consecratis innumerabilia trophaea, et omnes ex voto stupendus Josephi narrant victorias. David propheta magno sermone in suis salmis incomparabilem praefiguravit Messiam; Dum Joseph ipsius viderit realitatem. Salomon sapientissimus hominum habetur sua reali sapientia; Joseph vero adeptus est divinam sapientiam. Illustris Patriarcha! Dominus ut tuae retribuere filii spirituales ut stirpem Abrahamae multo superiorem, et aliquando in caeleste Jerusalem magna voce dicemus nihil aliud esse nisi tui splendoris umbram quae magna de te dicta sunt in terris; tuum autem videmus te non esse sicut unus ex nobis miseris hominibus, sed regem regum, sapientem sapientium, unicum demum inter mortales sine labe conceptum.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Gloria in excelsis Domino Josepho et in terra pax duabus familiis Iosephinis, tanquam hominibus et mulieribus bonae voluntatis.\* Alleluja, alleluja, alleluja. ✠ Verbum caro factum est de consensu Josephi et habitavit in nobis. Alleluja, alleluja....